АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2015 год	№  150	х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского поселения
от 17.10.2011г. № 77

С целью приведения нормативных актов Красновского сельского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Красновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 17.10.2011г. № 77 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Красновского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Красновского сельского поселения дополнить пунктом следующего содержания:
«2.10. Бюджетная смета утверждается на срок, соответствующий установленными нормативными правовыми актами Красновского сельского поселения сроку формирования бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В. Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Красновского
сельского поселения